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        Rolety zewnętrzne adaptacyjne

        
        

        
                	Zabezpieczają przez słońcem, deszczem i spojrzeniem ciekawskich


                
                
            Rolety adaptacyjne oparte są na bazie skrzynki roletowej wykonanej z aluminium, zakładanej na aluminiowe prowadnice, przymocowane najczęściej do muru lub do ramy okiennej. Dostęp serwisowy do wnętrza skrzynki zapewnia ruchoma klapa rewizyjna, usytuowana zawsze na zewnątrz pomieszczenia. Skrzynka rolety nie jest izolowana wkładem termicznym i jest niewidoczna od wewnątrz pomieszczenia.

Pancerz rolety jest widoczny od zewnątrz częścią wklęsłą odwrotnie jak w roletach nakładanych (wyjątek stanowi odmiana RAS z wersją montażu odwróconego do wnęki).

Rolety występują zarówno w wersji bez jak i z moskitierą (w wersji z moskitierą należy pamiętać, że zajmuje ona znaczną część skrzynki, zmniejszając efektywną wysokość kurtyny pancerza).

Rolety zewnętrzne to najczęściej stosowany i najbardziej uniwersalny system rolet. Nie wymaga przebudowy nadproża i może być zastosowany w każdym obiekcie. Można je instalować nawet po wykonaniu elewacji. 

Rolety zewnętrzne zabezpieczają przed słońcem, deszczem, spojrzeniem ciekawskich lub sąsiadów. Spełniają istotną rolę w procesie oszczędzania energii, chronią przed hałasem i w szczególnym wykonaniu przed włamaniem.

Wykonane są według standardów stawianych nowoczesnym elementom budowlanym, natomiast świadectwa i atesty państwowe gwarantują całkowitą zgodność z obowiązującymi przepisami budowlanymi.

W standardzie roleta zawiera: 

	
skrzynkę i prowadnice w kolorze białym (02), ciemnym brązie (08), brązie (09), szarym (03), beżu (05), srebrnym (01), kość słoniowa (16) 


	
pióra aluminiowe (pancerz) PA 39 lub PA 45 lub pióra PCV (pancerz) PCV-37, PCV-52 we wszystkich dostępnych kolorach bez dopłat 


	
kasetę na taśmę lub linkę do 5 mb (zwijacz) dostępną w kolorze białym (brązowym na życzenie), 


	
wzmocnioną listwę dolną 55 mm biała (02), ciemny brąz (08), brąz (09), szara (03), beż (05), srebrnym (01), kość słoniowa (16) z uszczelką gumową, 


	
klipsowane pióra aluminiowe lub PCV (aretaż). 


	
roleta typ A, wyjście B. 


	
nawiercanie otworów montażowych w prowadnicy Alu - nieodpłatnie na życzenie klienta 


	
Skrzynki standard 137, 165, 205 mogą również występować w kolorze złoty dąb (48), orzech (30) i mahoń (22) za dopłatą.
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